[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: C:\Users\admin\Desktop\Documents\Шаблоны\24zotincki_g.gif]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23. 12.2020
	  с. Зотино
	   №  67- п

	О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Зотинского сельсовета от 07.11. 2013 № 44-п «Об утверждении муниципальной программы «Культура Зотинского сельского поселения на 2014-2016 годы» (в ред. от 10.11.2020 № 46-п)

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон Российской Федерации от 9 октября 1992г. № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Бюджетный кодекс Российской Федерации,  руководствуясь постановлениями Администрации Зотинского сельсовета № 38-п от 02.10.2013 г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке  муниципальных программ Зотинского сельсовета, их формирования и реализации», №39-п от 05.11.2014г. «Об изменении наименований муниципальных программ»,  руководствуясь ст. 14, 17 Устава Зотинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации  Зотинского сельсовета  от  07.11.2013 № 44-п  « Об утверждении муниципальной программы  « Культура Зотинского сельского поселения на 2014-2016 годы» (в ред. от 10.11.2020 № 46-п)
1.1. В  муниципальной программе «Культура Зотинского сельского поселения» в разделе паспорт муниципальной программы « Культура Зотинского сельского поселения»  строку 8 таблицы изложить в  следующей  редакции:
	Информация по ресурсному обеспечению программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 33 531,548 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета    33 253,748 тыс. руб. в том числе по годам:
2014 -  1 961,440 тыс. руб.
2015 -  2 497.300 тыс. руб.
2016 -  2 320.490 тыс. руб.
2017 -  3 436,080 тыс. руб.
2018 – 2 785,860 тыс. руб.
2019 – 3 085,282 тыс. руб.
2020 – 4 316,382 тыс. руб.
2021 – 4 376,238 тыс. руб.
2022 -  4 376,238 тыс. руб.
2023 – 4 376,238 тыс. руб.

    1.2. Приложения № 2 и № 3  к макету  муниципальной программы «Культура Зотинского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 и № 2  к настоящему Постановлению.
     2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном издании газете «Ведомости органов местного самоуправления Зотинского сельсовета».
     3.    Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Зотинского сельсовета:            _____________          П.Г. Опарина

	 Приложение № 1 к постановлению Администрации Зотинского сельсовета   от 23.12.2020 № 67-п

  Приложение №2  к макету муницильной программы

	Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы Зотинского сельсовета
 «Культура Зотинского сельского поселения»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс.руб.), годы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	Итого на период

	Муниципальная программа
	Культура Зотинского сельского поселения
	всего
	1 961,440
	2 497,300
	2 320,490
	3 436,080
	2 785,860
	3 085,282
	4 316,382
	4 376,238
	4 376,238
	4 376,238
	33 531,548

	в том числе:

	федеральный бюджет (*)

	краевой бюджет(*)

	277,800

	277,8

	районный бюджет

	бюджеты поселений(*)
	1 961,44
	2 497,30
	2 320,49
	3 158,280
	2 785,860
	3 085,282
	4 316,382
	4 376,238
	4 376,238
	4 376,238
	33 531,548

	юридические лица

	Администрация Зотинского сельсовета
	1 961,44
	2 497,30
	2 320,49
	3 436,080
	2 785,860
	3 085,282
	4 316,382
	4 376,238
	4 376,238
	4 376,238
	33 531,548

	краевой бюджет(*)

	 277,800

	277,8

	районный бюджет

	бюджеты поселений(*)
	1 961,44
	2 497,3
	2 320,49
	3 158,280
	2 785,860
	3 085,282
	4 316,382
	4 376,238
	4 376,238
	4 376,238
	33 531,548

	юридические лица

	Приложение № 2  к постановлению Администрации Зотинского сельсовета  от 23.12.2020 г. № 67-п

	                          Приложение №3

	к макету муниципальной программы

	Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограмм муниципальной программы
«Культура Зотинского сельского поселения»

	Статус (муниципальная программа, подпрограмма, в том числе ВЦП)
	Наименование программы, подпрограммы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Код бюджетной классификации

Расходы (тыс.руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	Итого на период

	Муниципальная программа
	Культура Зотинского поселения
	всего расходные обязательства по программе
	х
	х
	х
	х
	1961,440
	2497,30
	2320,490
	3436,080
	2785,86
	3 085,282
	4 316,382
	4 376,238
	4 376,238
	4 376,238
	33 531,548

	в том числе по ГРБС:
	817
	0801

	1961,440
	2497,300
	2320,490
	3436,080
	2785,86
	3 085,282
	4 316,382
	4 376,238
	4 376,238
	4 376,238
	33 531,548

	Администрация Зотинского сельсовета
	817
	х
	х
	х
	1961,440
	2497,300
	2320,490
	3436,080
	2785,86
	3 085,282
	4 316,382
	4 376,238
	4 376,238
	4 376,238
	33 531,548

image1.png